
RECOLHIMENTO RETIDO NO FPM JUROS/MULTA

JAN SAUDE 204.395,71       17.901,65         17.901,65     17.901,65               -                    10/02/2018 09/03/2018

FEV SAUDE 217.780,53       19.011,96         19.011,96     19.011,96               -                    10/03/2018 10/04/2018

MAR SAUDE 210.651,02       18.562,43         18.562,43     18.562,43               -                    10/04/2018 10/05/2018

ABR SAUDE 100.825,54       8.914,43           8.914,43       8.914,43                 -                    10/05/2018 08/06/2018

MAI SAUDE 96.526,20         8.586,30           8.586,30       13.692,36               5.106,06          10/06/2018 10/07/2018

JUN SAUDE 109.029,00       9.347,32           9.347,32       9.347,32                 -                    10/07/2018 10/08/2018

JUL SAUDE 109.855,80       9.413,47           9.413,47       9.413,47                 -                    10/08/2018 10/09/2018

AGO SAUDE 113.790,60       9.728,25           9.728,25       9.728,25-          10/09/2018

SET SAUDE 118.016,60       10.086,33         10.086,33     10.086,33-        10/10/2018

OUT SAUDE 115.883,04       9.895,64           9.895,64       9.895,64-          10/11/2018

NOV SAUDE 114.490,20       9.784,22           9.784,22       9.784,22-          10/12/2018

DEZ SAUDE 91.244,40         7.924,55           7.924,55       7.924,55-          10/01/2019

DEC SAUDE -                 -                    10/12/2018

TOTAL 1.602.488,64    139.156,55       -                   139.156,55   -                         96.843,62               -                        42.312,93-        

MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT(22%) SAL FAM DEVIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
PRINCIPAL RETIDO NO FPM

JAN SAUDE 204.395,71       44.967,06         677,10             44.289,96     17.544,87               2.343,01               26.745,09-        10/02/2018 09/03/2018

FEV SAUDE 217.780,53       47.911,72         824,46             47.087,26     19.476,17               3.052,11               27.611,09-        10/03/2018 10/04/2018

MAR SAUDE 210.651,02       46.343,22         1.267,47         45.075,75     19.438,98               2.637,30               25.636,77-        10/04/2018 10/05/2018

ABR SAUDE 100.825,54       22.181,62         581,04             21.600,58     15.476,64               1.773,23               6.123,94-          10/05/2018 08/06/2018

MAI SAUDE 96.526,20         21.235,76         446,04             20.789,72     20.789,72               2.620,64               -                    10/06/2018 10/07/2018

JUN SAUDE 109.029,00       23.986,38         2.829,69         21.156,69     16.396,74               1.871,59               4.759,95-          10/07/2018 10/08/2018

JUL SAUDE 109.855,80       24.168,28         3.783,69         20.384,59     18.713,54               2.230,47               1.671,05-          10/08/2018 10/09/2018

AGO SAUDE 113.790,60       25.033,93         3.783,69         21.250,24     21.250,24-        10/09/2018

SET SAUDE 118.016,60       25.963,65         3.783,69         22.179,96     22.179,96-        10/10/2018

OUT SAUDE 115.883,04       25.494,27         3.783,69         21.710,58     21.710,58-        10/11/2018

NOV SAUDE 114.490,20       25.187,84         2.800,08         22.387,76     22.387,76-        10/12/2018

DEZ SAUDE 91.244,40         20.073,77         1.696,62         18.377,15     18.377,15-        10/01/2019

DEC SAUDE -                 -                    10/12/2018

TOTAL 1.602.488,64    352.547,50       26.257,26       326.290,24   -                         127.836,66             16.528,35            198.453,58-      
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MÊS ORGÃO BC INSS PRINCIPAL RETIDO NO FPM

JAN FMAS 25.661,36     2.117,56       2.117,56        2.117,56                -                  20/02/2018 09/03/2018
FEV FMAS 25.387,00     2.180,96       2.180,96        2.180,96                -                  20/03/2018 10/04/2018

MAR FMAS 39.464,00     3.307,12       3.307,12        3.307,12                -                  20/04/2018 10/05/2018
ABR FMAS 41.932,20     3.529,58       3.529,58        3.529,58                -                  20/05/2018 08/06/2018

MAI FMAS 51.084,00     4.309,10       4.309,10        4.309,10                -                  20/06/2018 10/07/2018

JUN FMAS 45.692,00     3.963,64       3.963,64        3.963,64-        20/07/2018
JUL FMAS 34.664,00     2.875,87       2.875,87        5.457,40                2.581,53        20/08/2018 10/09/2018

AGO FMAS 34.536,80     2.880,96       2.880,96        2.880,96-        20/09/2018
SET FMAS 39.083,34     3.333,40       3.333,40        3.333,40-        20/10/2018

OUT FMAS 46.849,52     4.029,78       4.029,78        4.029,78-        20/11/2018
NOV FMAS 48.139,27     4.078,12       4.078,12        4.078,12-        20/12/2018

DEZ FMAS 46.646,00     1.039,96       1.039,96        1.039,96-        20/01/2019

DEC FMAS 5.870,67        469,65          469,65           469,65-           20/12/2018
TOTAL 485.010,16   38.115,70     -           38.115,70     -                 20.901,72             -                        17.213,98-      

MÊS ORGÃO BC INSS PRINCIPAL RETIDO NO FPM

JAN FMAS 25.661,36     5.645,50       95,13       5.550,37        5.315,70                491,43                 234,67-           20/02/2018 09/03/2018
FEV FMAS 25.387,00     5.585,14       95,13       5.490,01        5.490,01                608,31                 -                  20/03/2018 10/04/2018

MAR FMAS 39.464,00     8.682,08       126,84     8.555,24        7.336,64                738,68                 1.218,60-        20/04/2018 10/05/2018
ABR FMAS 41.932,20     9.225,08       126,84     9.098,24        7.879,63                829,45                 1.218,61-        20/05/2018 08/06/2018

MAI FMAS 51.084,00     11.367,55     126,84     11.240,71     4.415,40                663,06                 6.825,31-        20/06/2018 10/07/2018

JUN FMAS 45.692,00     10.052,24     126,84     9.925,40        9.925,40-        20/07/2018
JUL FMAS 34.664,00     7.626,08       126,84     7.499,24        7.499,24                1.027,46              -                  20/08/2018 10/09/2018

AGO FMAS 34.536,80     7.598,10       126,84     7.471,26        7.471,26-        20/09/2018
SET FMAS 39.083,34     8.598,33       95,13       8.503,20        8.503,20-        20/10/2018

OUT FMAS 46.849,52     10.306,89     126,84     10.180,05     10.180,05-      20/11/2018
NOV FMAS 48.139,27     10.590,64     140,13     10.450,51     10.450,51-      20/12/2018

DEZ FMAS 46.646,00     10.262,12     95,13       10.166,99     10.166,99-      20/01/2019
DEC FMAS 5.870,67        1.291,55       1.291,55        1.291,55-        20/12/2018

TOTAL 485.010,16   106.831,30  1.408,53 105.422,77   -                 37.936,62             4.358,39              67.486,15-      
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